
CENTRALIZĒTĀS ŪDENSVADA APGĀDES SISTĒMAS DEZINFEKCIJU 
GRAFIKS 

2021. gada 28. jūnijā   

 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Pālē pirmdien, 28.06.2021. no ~ plkst. 
10.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Tiegažos pirmdien, 28.06.2021. no ~ 
plkst. 13.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Priedēs pirmdien, 28.06.2021. no ~ 
plkst. 14.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Līcīšos pirmdien, 28.06.2021. no ~ 
plkst. 14.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar ūdenstorņa dezinfekciju Umurgā pirmdien, 28.06.2021. no aptuveni plkst. 8.30 
līdz aptuveni plkst. 17.00 tiks pārtraukta dzeramā ūdens padeve. Sagatavojiet ūdens 
rezerves. Pēc ūdens padeves atjaunošanas iespējama īslaicīga ūdens duļķainība. 

Pirmdien, 28.06.2021 no aptuveni plkst. 14.00  līdz 18.00 tiks veikta Limbažu pilsētas 
dzeramā ūdens torņa Stacijas ielā  dezinfekcija . Pēc dezinfekcijas veikšanas iespējams 
pazemināts ūdens spiediens un īslaicīga ūdens duļķainība.  

 

2021. gada 29. jūnijā  

Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Lādezerā otrdien, 29.06.2021. no ~ 
plkst. 10.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Ozolainē otrdien, 29.06.2021. no ~ 
plkst. 11.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Pociemā otrdien, 29.06.2021. no ~ 
plkst. 14.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 
 
Sakarā ar dzeramā ūdens sistēmas iekārtu dezinfekciju Pociema skolā otrdien, 29.06.2021. no 
~ plkst. 14.00 līdz vakaram ūdens var būt nedaudz duļķains. Ūdeni var lietot uzturā un sadzīvē. 
Bērniem ūdeni pirms dzeršanas gan labāk uzvārīt. 


